

Furnizor DELTA GLASS SRL
 CIF/CUI RO10980793
 Nr. Reg. Com. J23/5672/2021
 Sediul Str. Merisor, nr. 50
 Loc./Jud. Jilava, Ilfov
 Contul RO11RNCB0087008114430001
 Banca BCR PANTELIMON
 Contul RO77BRDE441SV14670324410
 Banca BRD BERCENI
 Contul RO60BTRL04701202D95696XX
 Banca BT PANTELIMON
 Contul RO28EXIM101000008196RO01
 Banca EXIM BANK SMB
 Punct lucru Strada Bucovat, nr. 3A, Sector 4, Bucuresti

Cumparator ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 CIF/CUI RO 37714360
 Nr. Reg. Com. J40/8651/2017
 Sediul B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1
 Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti
 Contul
 Banca

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1355*2890-comfh-1012	Buc	3.00	1,330.45	3,991.35	19%	758.36
2	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1330*2890	Buc	2.00	1,305.90	2,611.80	19%	496.24
3	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1325*2890	Buc	2.00	1,301.00	2,602.00	19%	494.38
4	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1350*2890	Buc	3.00	1,325.55	3,976.65	19%	755.56
5	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1115*595	Buc	2.00	225.40	450.80	19%	85.65
6	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1180*595	Buc	4.00	238.55	954.20	19%	181.30
7	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1095*595	Buc	2.00	221.35	442.70	19%	84.11
8	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*1350	Buc	6.00	272.90	1,637.40	19%	311.11
9	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*1330	Buc	4.00	268.85	1,075.40	19%	204.33
10	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*1325	Buc	4.00	267.85	1,071.40	19%	203.57
11	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*1355	Buc	6.00	273.90	1,643.40	19%	312.25
12	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*930	Buc	6.00	188.00	1,128.00	19%	214.32
13	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -910*2760	Buc	1.00	853.30	853.30	19%	162.13
14	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1040*2760	Buc	1.00	975.20	975.20	19%	185.29
15	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -1060*2760	Buc	1.00	993.95	993.95	19%	188.85
16	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -930*2760	Buc	1.00	872.05	872.05	19%	165.69
17	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -855*2025	Buc	1.00	588.25	588.25	19%	111.77
18	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -575*2025	Buc	1.00	395.60	395.60	19%	75.16
19	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -780*2025	Buc	2.00	536.65	1,073.30	19%	203.93
20	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -245*2160	Buc	1.00	179.80	179.80	19%	34.16
21	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -790*2065	Buc	4.00	554.25	2,217.00	19%	421.23
22	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -605*2200	Buc	1.00	452.20	452.20	19%	85.92
23	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*2200	Buc	1.00	444.75	444.75	19%	84.50
24	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -790*2085	Buc	4.00	559.60	2,238.40	19%	425.30
25	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -610*2215	Buc	1.00	459.05	459.05	19%	87.22
26	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -630*2215	Buc	1.00	474.10	474.10	19%	90.08
27	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -790*2075	Buc	4.00	556.95	2,227.80	19%	423.28
28	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*2205	Buc	2.00	445.75	891.50	19%	169.39
29	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -790*2035	Buc	4.00	546.20	2,184.80	19%	415.11
30	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -595*2165	Buc	2.00	437.65	875.30	19%	166.31
31	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -785*2085	Buc	8.00	556.10	4,448.80	19%	845.27
32	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -745*1995	Buc	1.00	504.95	504.95	19%	95.94
33	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -170*1995	Buc	1.00	124.35	124.35	19%	23.63
34	FLOAT 6 MM SEC+16ARG+424 LOWE SLEF BUC -640*1370	Buc	8.00	297.90	2,383.20	19%	452.81

Acest document contine: 1 pagini, 34 pozitii, 34 produse distincte, 95 unitati vanzare.

Plata se va face prin ordin de plata pana in 22/08/2022 . Neachitarea prezentei facturi proforma in termenul mentionat anterior conduce automat la anulara acestuia. 1 EURO= 5.00 BRD

Va rugam sa mentionati pe ordinul de plata numarul facturii proforma.

Transmiteti ordinul de plata la fax nr.

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	47,442.75	9,014.15
	Numele delegatului		
	C.I. Seria nr.	eliberat	
	Mijlocul de transport	nr.	
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la	22/08/2022	ora
	Semnaturile	Semnatura de primire	

Total de plata 56,456.90 Lei